
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 2. AVGUSTA 1974

Občina Piran
- ODLOK o ustanovitvi, delovnem področju in sestavi stalnih 

komisij skupščine občine Piran
- ODLOK o prenosu nekaterih zadev iz delovnega področja 

skupščine občine Piran na delovno področje izvršnega sveta
j - ODLOK o spremembi odloka o določanju prispevka pri 

spremembi namembnosti kmetijskih,ah gozdnih zemljišč
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o posebnem

občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve *

- ODLOK o razveljavitvi odloka o posebnem prispevku od 
izkopa gramoza in mivke

- ODLOK o uvedbi uličnega sistema v naselju Lucija H
- SKLEP o potrditvi zaključnega računa davčne uprave občine 

Piran za leto 1973

Občina Postojna ,
- ODLOK o sestavi, nalogah in načinu dela komisij občinske 

skupščine
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o ustanovitvi, 

sestavi in nalogah komisije za volitve in imenovanja ter 
kadrovske zadeve skupščine občine Postojna

ŠT. 18

- ODLOK o prenosu presežka dohodka proračuna za leto 1973
- ODLOK o splošni prepovedi graditve in parcelacije v rezervatu 

predvidenem za gradnjo avtoceste Al Šentilj-Bertoki, odsek 
Razdrto-SenožeČe na območju občine Postojna

- ODLOK o imenovanju častnega občana občine Postojna

Občina Sežana
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o ureditvenem 

načrtu za mesto Sežana
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o zazidalnem 

načrtu kare H pod bolnico v Sežani
ODLOK o spremembah odloka o družbeni, materialni pomoči 
občanom

- ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi sklada za nagrade 
28. avgust

- POPRAVEK statuta občine Sežana
- SKLEP o soglasju k pokopališkim pristojbinam krajevne skup­

nosti Sežana za vas Šmarje in del vasi Dane pri Sežani

Krajevna skupnost Hrpelje
- SKLEP o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje izgradnje 

otroškega vrtca v Hrpeljah

VSEBINA

OBČIMA PIRAN
Na podlagi 269. ih 271. člena statuta občine Piran je skupščina 

občine Piran na skupni seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora z ločenim glasovanjem dne 
20. junija 1974 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI, DELOVNEM PODROČJU !N SESTAV! 
STALNIH KOMISIJ SKUPŠČINE OBČINE PIRAN

1. člen
Občinska skupščina ima naslednje stalne komisije:
L komisijo za volitve, imenovanja in kadrovske zadeve,
2. komisijo za družbeno nadzorstvo, ,
3. komisijo za prošnje in pritožbe,
4. komisijo za vprašanja italijanske narodnosti,
5. komisijo za odlikovanja,
6. komisijo za verska vprašanja,
7. komisijo za zadeve borcev NOV,
8. komisijo za samoupravne akte delovnih organizacij.

2. člen
Delovno področje komisij:
1. komisija za volitve, imenovanja in kadrovske zadeve:

- obravnava in pripravlja predloge za izvolitve, imenovanja in 
razrešitve, za katere je pristojna občinska skupščina in njena 
telesa ter skrbi za oblikovanje kadrovske politike v občini. Pri 
tem sodeluje z družbenopolitičnimi in drugimi organizacijami, 
ki so zainteresirane za reševanje posameznih kadrovskih vpra­
šanj. Odloča o višini mesečnih nadomestil osebnih dohodkov in 
drugih osebnih prejemkov voljenim in imenovanim funkcio­
narjem občinske skupščine na podlagi sklenjenih družbenih 
dogovorov;

2. komisija za družbeno nadzorstvo:
- nadzira način uporabe družbenih sredstev v organizacijah zdru­

ženega dela, samoupravnih interesnih in drugih skupnostih, 6. 
predlaga občinski skupščini in drugim organom in organiza­

cijam ukrepe za pravilno uporabo teh sredstev, spremlja delo­
vanje služb, ki opravljajo nadzor nad zakonitostjo dela organov 
uprave, organizacij združenega dela in drugih organizacij in 
skupnosti, ugotavlja kršitve zakonitosti in družbene discipline 
pri uporabi družbenih sredstev in predlaga pristojnim organom, 
da sprejmejo potrebne ukrepe. V zvezi s svojimi ugotovitvami 
predlaga občinski skupščini in njenim zborom priporočila;

3. komisija za prošnje in pritožbe:
- obravnava prošnje, pritožbe in predloge, ki jih občani, orga­

nizacije in skupnosti pošiljajo občinski skupščini in ki se na­
našajo na delo upravnih organov in drugih organov in organi­
zacij v občini. Preverja njihovo utemeljenost in daje predloge, 
kako naj se posamezna zadeva obravnava* ali reši. Komisija 
predlaga ukrepe, ki jih je potrebno sprejeti, da se odpravijo 
pomanjkljivosti ali da do pomanjkljivosti ne bo prihajalo. Ko­
misija lahko pri obravnavi posameznega primera zasliši stranko 
oziroma predstavnika organa ali organizacije, v katere delovno 
področje zadeva spada, lahko tudi zahteva, da se ji predložijo 
na vpogled listine in spisi, ki so potrebni za obravnavo zadeve. 
V zvezi s svojimi ugotovitvami predlaga komisija občinski 
skupščini ali posameznemu zboru priporočila;

4. komisija za vprašanja italijanske narodnosti:
- obravnava vprašanja, ki zadevajo narodnostni značaj, položaj, 

pravice in razvojne možnosti italijanske narodnosti, zlasti pa 
obravnava vprašanja glede razvoja vzgoje in izobraževanja, 
tiska, drugih sredstev javnega obveščanja in razvoja, drugih 
oblik kultumo-prosvetne dejavnosti italijanske narodnosti; 
razvoja stikov med italijansko narodnostjo in njenim matičnim 
narodom zaradi pospeševanja kulturnega in jezikovnega razvoja 
narodnosti; izvajanje ustavnih in statutarnih določb o itali­
janski narodnosti v občini; '

5. komisija za odlikovanja:
- pbravnava vprašanja v zvezi s podelitvijo odlikovanj, ki se po­

deljujejo delovnim ljudem in občanom z območja občine ter 
daje skupščini in drugim organom, ki odločajo o podelitvi, 
ustrezne predloge;

komisija za verska vprašanja: „ '
- obravnava odnose med verskimi skupnostmi in državo, spremlja



i
292 Št. 18 — 2. avgusta 1974

)
" <-URADNE OBJAVE*

delovanje verskih skupnosti in daje pristojnim organom pred­
loge in mnenja v zvezi s svojimi ugotovitvami;

7. komisija za zadeve borcev NOV;
- spremlja problematiko borcev NOV, španskih borcev, pred­

vojnih revolucionarjev in borcev za severno mejo; koordinira 
prizadevanja družbenih činiteljev in v sodelovanju z njimi pred­
laga ukrepe za izpopolnitev sistema družbene skrbi za te osebe; 
spremlja, proučuje in obravnava položaj in probleme borcev 
NOV, španskih borcev, predvojnih revolucionarjev in borcev za 
severno mejo in daje predloge za njihovo reševanje; obravnava 
predloge občinskih predpisov in drugih aktov s tega področja 
in lahko sama daje predloge takih aktov;

8. komisija za samoupravne akte delovnih organizacij:
- proučuje samoupravne splošne akte temeljnih in drugih orga­

nizacij združenega dela, krajevnih in interesnih skupnosti ter 
ugotavlja njihovo skladnost z ustavo, zakoni in družbenimi do­
govori. Po potrebi predlaga tem organizacijam oziroma ob­
činski skupščini ustrezne ukrepe.

3. člen
Komisije imajo naslednje število članov:
1. komisija za volitve, imenovanja in kadrovske zadeve - 7 čla­

nov,
2. komisija za družbeno nadzorstvo - 9 članov,
3. komisija za prošnje in pritožbe - 7 članov,
4. komisija za vprašanja italijanske narodnosti - 8 članov,
5. komisija za odlikovanja - 9 članov,
6. komisija za verska vprašanja - 5 članov,
7. komfsija za zadeve borcev NOV - 9 članov,
8. komisija za samoupravne akte delovnih organizacij - 9 članov.

/ 4. člen
Komisije sestavljajo člani, ki jih imenuje občinska skupščina in 

člani, ki jih delegirajo družbenopolitične in druge organizacije v 
občini. Večino članov komisij, vštevši tudi predsednika komisije, 
imenuje občinska skupščina izmed delegatov.

Komisija za vprašanja italijanske narodnosti je paritetna in jo se­
stavlja enako število pripadnikov slovenskega naroda in pripadnikov 
italijanske narodnosti.

5. člen
Člane komisij imenuje oziroma delegira:
1. komisija za volitve, imenovanja in kadrovske zadeve (7 članov):

- predsednika in tri člane imenuje občinska skupščina,
- tri člane delegira izvršni odbor občinske konference SZDL 

Piran;
2. komisija za družbeno nadzorstvo (9 članov):

- predsednika in štiri člane imenuje občinska skupščina,
- enega člana delegira izvršni odbor občinske konference SZDL 

Piran,
- enega člana delegira komite občinske konference ZK Piran,
- enega člana delegira občinski svet zveze sindikatov Piran,
- enega člana delegira občinska mladinska koordinacija Piran;

3. komisija za prošnje in pritožbe (7 članov):
- predsednika in tri člane imenuje občinska skupščina,
- enega člana delegira občinski odbor ZZB NOV Piran,
- enega člana delegira samoupravna interesna skupnost za pro­

sveto in kulturo pripadnikov italijanske narodnosti v občini 
Piran,

- enega člana delegira Krajevna skupnost Sečovlje;
?

4. komisija za vprašanja italijanske narodnosti (8 članov):
- predsednika in tri člane imenuje občinska skupščina,
- štiri člane delegira samoupravna interesna skupnost za prosveto 

in kulturo pripadnikov italijanske narodnosti v občini Piran;
5. komisija za odlikovanja (9 članov):

- predsednika in štiri člane imenuje občinska skupščina,
- enega člana delegira izvršni odbor občinske konference SZDL 

Piran,
- enega člana delegira občinski odbor ZZB NOV Piran,
- enega člana delegira občinski svet zvze sindikatov Piran,
- enega člana delegira občinska mladinska koordinacija Piran;

6. komisija za verska vprašanja (5 Članov):
- predsednika in dva člana imenuje občinska skupščina,
- dva člana delegira izvršni odbor občinske konference SZDL 

Piran;
7. komisija za zadeve borcev NOV (9 članov):

- predsednika in štiri člane imenuje občinska skupščina,
- dva člana delegira občinski odb&r ZZp NOV Piran,
- enega člana delegira izvršni odbor občinske konference SZDL 

Piran,
- enega člana delegira občinski svet zveze sindikatov Piran;

8. komisija za samoupravne akte delovnih organizacij (9 članov):
- predsednika in štiri člane imenuje občinska skupščina,
- dva člana delegira izvršni odbor občinske konference SZDL 

Piran,
- dva člana delegira občinski svet zveze sindikatov Piran.

* 6. člen
Strokovne zadeve za komisije opravlja strokovna služba občinske 

skupščine, razen za komisijo za zadeve borcev NOV in komisijo za 
Samoupravne akte delovnih organizacij, za kateri opravlja strokovne 
zadeve uprava občine Piran.

- 7. člen
Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 020-11/74 
Piran, 20. junija 1974

Predsednik
lVANBAŽEC,Lr.

Na podlagi 245. in 288. člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na skupni seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora z ločenim glasovanjem dne 
20. junija' 1974 sprejela

ODLOK
O PRENOSU NEKATERIH ZADEV IZ DELOVNEGA PODROČJA 
SKUPŠČINE OBČINE PIRAN V DELOVNO PODROČJE IZVRŠ­
NEGA SVETA

1. člen
Zadeve iz delovnega področja skupščine občine Piran, ki so bile 

prenešene v delovno področje politično izvršilnih in družbeno sa­
moupravnih organov - svetov skupščine občine Piran, se prenesejo v 
delovno področje izvršnega sveta skupščine občine Piran.

2. člen
Konkretnejše delovno področje izvršnega sveta, poleg delovnega 

področja, določenega v 275. členu statuta občine Piran, bo urejeno z 
občinskim odlokom o izvršnem svetu skupščine občine Piran.

3. člen
Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah.

' Št.: 021-13/74 
Piran, 20. junija 1974

Predsednik
IVAN BAŽEC, L r.

t ' * t

Na podlagi 55. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Uradni list 
SRS, št. 26/73), 246. člena statuta občine Piran in 13. točke druž­
benega dogovora o ustanovitvi in financiranju kmetijske zemljiške 
skupnosti zna območju občine Piran je skupščina občine Piran na 
skupni seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti z 
ločenim glasovanjem dne 12. julija 1974 sprejela



Št. 18 — 2. avgusta 1974 *URADNE OBJAVE* 293

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČANJU PRISPEVKA PRI 
SPREMEMBI NAMEMBNOSTI KMETIJSKIH ALI GOZDNIH 
ZEMLJIŠČ

1. člen
V odloku o določanju prispevka pri spremembi namembnosti 

kmetijskih ali gozdnih zemljišč (Uradne objave, št. 10/74) se črta 2. 
točka 5. člena. \

2. člen
6. člen se črta.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Št.: 010-6/74 
Piran, 12. julija 1974

Predsednik
IVAN BAŽEC, L r.

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in 
storitev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 33/72, 39/72, 55/72 in 
28/73), določil zakona o posebnem republiškem davku od prometa 
proizvodov ter o načinu, po katerem občani in zasebne pravne osebe 
obračunavajo in plačujejo davek od prometa proizvodov in storitev 
(Uradni list SRS, št. 54/72 in 14/73) in 246. člena statuta občine 
Piran je skupščina občine Piran na skupni seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti z ločenim glasovanjem dne 12. julija 
1974 sprejela

' * \
ODLOK t ^

O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O POSEBNEM OB­
ČINSKEM DAVKU OD PROMETA PROIZVODOV IN OD PLAClL 
ZASTORITVE

1. člen
4. člen odloka o posebnem občinskem davku od prometa proiz­

vodov in od plačil za storitve (Uradne objave, št. 22/73 in 1/74) se 
dopolni tako, da se na koncu drugega stavka namesto pike postavi 
vejica in doda: ,jažen od plačil za storitve, za katere je v zakonu o 
obdavčevanju proizvodov in storitev v prometu in v zakonu o po­
sebnem republiškem davku določeno, da se ne plačuje temeljni ozi­
roma posebni republiški davek/*

v
. 2. člen

Tretji odstavek opombe tarifne številke 5 tarife, ki je sestavni del 
odloka, in nosi naslov: „Davek po tej tarifni številki se ne plača*** se 
spremeni in dopolni tako, da se na koncu četrte alinee namesto pike 
postavi podpičje in doda nova alinea, ki se glasi: od prireditev, ki
jih organizirajo vzgojnoizobraževalni zavodi z namenom pridobivanja 
sredstev za, študijske oziroma strokovne izlete.**

\
3. člen t

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 421-4/73-74
Piran, 12. julija 1974

Predsednik 
IVAN BAŽEC, 1. r.

Na podlagi 246. člena statuta občine Piran je skupščina občine 
Piran na skupni seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti z ločenim glasovanjem dne 12. julija 1974 sprejela

ODLOK
O RAZVELJAVITVI ODLOKA O POSEBNEM PRISPEVKU OD 
IZKOPA GRAMOZA IN MIVKE

1. člen
Odlok o posebnem prispevku od izkopa gramoza in mivke (Urad­

ne objave št. 2/74), se razveljavi.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Št.: 420-2/74 
Piran, 2. julija 1974

Predsednik 
IVAN BAŽEC, 1. r.

Na podlagi 7. člena zakona o imenih naselij in o označbi trgov, 
ulic in hiš (Uradni list LRS, št. 10/48, 8/49 in 20/50), 6. člena 
pravilnika o označevanju imen naselij, ulic in trgov ter o označevanju 
hiš (Uradni list LRS, št. 35/59) in 252. člena statuta občine Piran je 
zbor krajevnih skupnosti skupščine občine Piran na seji dne 12. julija 
1974 sprejel <

ODLÒK
O UVEDBI ULIČNEGA SISTEMA V NASELJU LUCIJA II

1. člen ^ '
Naselje Lucija II sc razdeli na sledeče ulice:
1. PODVOZNA CESTA: teče od podvoza naravnost navzgor do 

(Kampolinske ceste. Od nje v desno tečejo med vrstnimi hišami ceste 
1,11,111.

2. ŠOLSKA ULICA: teče od prvega križišča na Podvozni cesti 
desno ob osnovni šoli Lucija do križišča, v katerem začne Ulica 
borcev NOB.

3. ULICA BORCEV NOB: teče od križišča nad osnovno šolo 
Lucija navzgor do Kampolinske ceste.

4. ULICA ISTRSKEGA ODREDA: teče od Podvozne ceste prvi 
odcep v levo navzgor do Kampolinske ceste.

5. KAMPOLINSKA CESTA: teče od glavne ceste Koper - Pula 
(pri Romanelu) proti'Lucanu vse do Luc^nske ceste.

6. LUCANSKA CESTA: teče od križišča pri javni vodovodni pipi 
navzgor v Lucansko pobočje.

7. OBRTNA CESTÀ: poteka od križišča pri javni Vodovodni pipi 
v desno do pralnice.

8. ULICA XXX. DIVIZIJE: teče od odcepa Šolske ulice desno 
pri borčevskem bloku - med novimi bloki vzporedno s cesto Koper 
T-Pula.

9. FAZANSKA ULICA: poteka od Šolske ulice pri osnovni šoli 
Lucija, desno mimo samskega doma, vzporedno s cesto Koper - Pula 
in prečka potok Fazan.

10. VIŠINSKA CESTA: poteka od Valete po slemenrpv Lucan.

2. člen
Ta odlok začne valjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 015-3/74
Piran, 12. julija 1974

Predsednik 
IVAN BAŽEC, L r.

. - - . ' ' ^

' *
Na podlagi 246. člena statuta občine Piran in 21. člena pravilnika 

o knjiženju davkov občanov (Uradni list SRS, št. 2/73) je skupščina 
občine Piran na skupni seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti z ločenim glasovanjem dne 20. junija 1974 sprejela

SKLEP
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA DAVČNE UPRAVE 
OBČINE PIRAN ZÀ LETO 1973

1.
Potrdi se zaključni račun davčne uprave občine Piran za 1. 1973, 

ki obsega:
- zaključni račun davkov občanov,
- zaključni račun prispevkov za starostno zavarovanje kmetov.



294 URADNE OBJAVE* St. 18 — 2. avgusta 1374

2.
Letni zakijučni račun davkov občanov izkazuje:

— obremenitve, zmanjšane za odpise
— plačila in preplačila iz preteklega leta
— zaostanek

dinarjev
14,112.248,65
12,899.403,95

1,212.844,70

3.
Letni zaključni račun prispevkov za starostno zavarovanje kmetov 

izkazuje:
dinarjev

- obremenitve (odmero) 299.340,60
- plačila 156.875,95
- zaostanek 142.464,65

4.
Letni zaključni račun davčne uprave občine Piran obsega:
a) bruto bilanco,
b) bilanco,
c) pregled skupno doseženega prometa,
č) pregled dolgov in preplačil zavezancev za prispevke in davke na 

dan 31/12-1973, —
d) zapisnik o pregledu letnega zaključnega računa davčne uprave 

občine Piran za leto 1973.

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 400-8/74 
Piran, 20. julija 1974.

Predsednik
IVAN BAŽEC, L r.

OBČtMA POSTOJMA
Na podlagi 210. člena statuta občine Postojna je zbor združenega 

dela, zbor krajevnih skupnosti in družbenopolitični zbor na skupnem 
zasedanju dne 21. junija 1974 sprejel

ODLOK
O SESTAV!, NALOGAH IN NAČINU DELA KOMISU 

OBČINSKE SKUPŠČINE

I. člen
Skupščina občine Postojna ustanavlja naslednje stalne komisije:
1. komisija za družbeno nadzorstvo
2. komisija za prošnj in pritožbe
3. komisija za zadeve borcev NOV
4. komisija za ugotavljanje izvora premoženja
5. komisija za odlikovanja
6. komisija za verska vprašanja
7. statutarno pravna komisija
8. komisija za samoupravne akte OZD.

vetja njihovo utemejenost in daje predloge pristojnim organom, kako 
naj 9e posamezna zadeva reši, predlaga ukrepe, ki jih je treba sprejeti, 
da se odpravijo ugotovljene nepravilnosti v delu organov občinske 
skupščine in organizacij združenega dela, proučuje in sodeluje pri 
obravnavanju pojavov in problematike dela občinskih organov in 
organizacij. Komisija lahko pri obravnavi posameznega primera zasliši 
stranko oziroma predstavnika organa ali organizacije združenega dela, 
v katere delovno področje spada zadeva, lahko pa tudi zahteva, da se 
ji predložijo na vpogled spisi.

Administrativne zadeve za komisijo opravljajo strokovna služba 
občinske skupščine.

4. člen
Komisija za zadeve borcev NOV ima predsednika in pet članov.
Komisija za zadeve borcev NOV odloča o prošnjah za dodelitev 

priznavalnin, spremembah in ukinitvah priznavalnin, o dodelitvi 
šolskih podpor otrokom borcev NOV, odloča o napotitvi in plačilu 
zdravljenja v naravnih zdraviliščih borcev, če nimajo pravice do ta­
kega zdravljenja iz drugega naslova, daje predloge v zadevi izjemnih 
upokojitev, nudi in spremlja politiko o socialnem stanju borcev v 
občini.

Administrativne zadeve za komisijo opravlja oddelek za družbene 
službe.

5. člen
Komisija za ugotavljanje izvora premoženja ima predsednika in" 

namestnika predsednika ter štiri člane in štiri namestnike Članov.
Komisija za ugotavljanje izvora premoženja vodi posebne po­

stopke za ugotavljanje izvora premoženja, spremlja in proučuje po­
jave nesorazmernega pridobivanja premoženja, opozarja pristojne 
organe na pojave nezakonitega bogatenja in opravlja druge naloge, za 
katere je pooblaščena.

Strokovno operativne in tehnične naloge komisije opravlja tajnik 
komisije, ki ga določi občinska skupščina.

Posamezne pristojnosti in način dela komisije ureja zakon.

6. člen
Komiija za odlikovanja ima predsednika in pet članov.
Komisija za odlikovanja v skladu z zakoni in drugimi predpisi 

zbira in obravnava predloge za odlikovanja in daje mnenje pristojnim 
organom.

Administrativne zadeve za komisijo opravlja strokovna služba ob­
činske skupščine.

7. člen
Komisija za verska vprašanja ima predsednika in štiri člane.
Komisija za verske zadeve spremlja, proučuje in obravnava vpra­

šanja v zvezi z odnosi z verskimi skupnostmi, ki so urejeni z ustrez­
nimi zakoni in daje upravnim in drugim organom smernice za obrav­
navanje zadev s tega področja.

Administrativne zadeve za komisijo opravlja oddelek za notranje 
zadeve.

2. člen
Komisija za družbeno nadzorstvo ima predsednika in štiri člane.
Komisija za družbeni nadzor nadzira način uporabe družbenih 

sredstev v organizacijah združenega dela in skupnostih in predlaga 
občinski skupščini ukrepe za pravilno uporabo teh sredstev, proučuje 
delovanje služb, ki opravljajo nadzor nad zakonitostjo dela organov 
uprave, organizacij združenega dela skupnosti in občanov; ugotavlja 
kršitve zakonitosti in družbene discipline in predlaga pristojnim or­
ganom, da sprejmejo potrebne ukrepe ter daje občinski skupščini ali 
posameznemu zboru priporočila.

Administrativne zadeve za komisijo opravlja strokovna služba 
občinske skupščine.

3. člen
Komisija za prošnje in pritožbe ima predsednika in štiri člane.
Komisija za prošnje in pritožbe obravnava prošnje, pritožbe in 

predloge, ki jih občani in organizacije združenega dela in drugi po­
šiljajo občinski skupščini ter republiškim in zveznim organom, pre-

8. člen
Statutarno pravna komisija ima predsednika in šest članov.
Statutarno pravna komisija obravnava zakonitost dela skupščine 

in njenih organov, pripravi predlog statuta občine in poslovnika ob­
činske skupščine, sestavlja prečiščena besedila posameznih pred­
pisov, za katere je pooblaščena, opozarja skupščino in njene organe 
na usklajevanje občinskih predpisov z zakoni in ustavo, sodeluje z 
drugimi organi, ki nadzirajo zakonitost dela upravnih organov in po­
sameznikov.

Administrativne zadeve za komisijo opravlja strokovna služba 
občinske skupščine.

9. člen
Komisija za samoupravne akte OZD ima predsednika in pet čla­

nov.
Pregleduje statute in druge samoupravne akte organizacij zdru­

ženega dela, opozarja organizacije združenega dela in njene organe o 
ugotovljenih nezakonitostih v njihovih aktih, na usklajevanje njihovih



St. 18 — 2. avgusta 1974 -URADNE OBJAVE* 295

aktov z zakoni in ustavo ter poroča o svojem deiu občinski skup­
ščini.

Administrativne zadeve !a komisijo opravka strokovna služba ob­
činske skupščine.

10. člen
Člane komisij imenuje občanska skupščina izmed delegatov in 

drugih občanov.

V posamezne komisije morajo biti imenovani predstavniki organov 
in organizacij, ki 90 zainteresirani za delo komisije.

Mandatna doba članov komisij traja štiri leta.

11. člen
Komisije delajo na sejah.
Seje sklicuje in vodi predsednik komisije. Če je predsednik od­

soten, vodi sejo član, ki ga komisija določi.
Predsednik je dolžan sklicati sejo komisije na predlog posamez­

nega člana ali na predlog službe, ki opravlja tajniške posle za komi-
. SijO;
, '

12. člen
komisije sprejemajo sklepe z večino glasov prisotnih članov.
O delu komisije se piše zapisnik, ki ga podpiše predsedujoči in 

" zapisnikar.
Za delo komisij se smiselno uporabljajo določbe poslovnika o delu 

občinske skupščine.

13. člen
Komisije So dolžne dajati občinski skupščini občasno poročilo o 

delu in o problematiki iz svojega področja.

14. člen
Sredstva za delo komisij zagotavlja občinska skupščina s prora­

čunom.
Članu komisije pripada nadomestilo za potne in druge stroške po 

merilih, ki veljajo za udeležbo delegatov na sejah skupščine.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 020-16/74
Postojna, 21. junija 1974

Predsednik 
Aleksander BIZJAK, 1. r.:

Na podlagi 208. jn 210 člena statuta občine Postojna, je skup­
ščina občine Postojna na skupni seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 21. junija 
1974 sprejela

, ODLOK
O SPREMEBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O USTANOVITVI, 
SESTAVI IN NALOGAH KOMISIJE ZA VOLITVE IN IMENO­
VANJA TER KADROVSKE ZADEVE SKUPŠČINE OBČINE PO­
STOJNA

1. člen
V členu odloka o ustanovitvi, sestavi in nalogag komisije za volitve 

in imenovanja ter kadrovske zadeve skupščine občine Postojna 
(Uradne objave št. 13/74) se za prvem odstavkom doda nov drugi 
odstavek, ki se glasi:

„Komisija odloča o višini mesečnih nadomestil osebnih dohodkov 
ter drugih osebnih prejemkov voljenim in imenovanim funkcionarjem 
občinske skupščine na podlagi sklenjenega družbenega dogovora".

2. člen
Dosedanji 5. člen postane 6. člen, medtem ko se nov 5. člen glasi: 

„Strokovne zadeve za komisijo za volitve in imenovanja opravlja se­
kretar občinske skupščine".

Št.:'020-6/74-2 
Postojna, 21. junija 1974

Predsednik
ALEKSANDER BIZJAK, 1. r.

\ . '' ,

Na podlagi 6. člena družbenega dogovora o višini dohodkov, kijih 
lahko samoupravne interesne in družbenopolitične skupnosti pridobijo 
iz izvirnega priliva ali na osnovi samoupravnih sporazumov za kritje 
dogovoqenega obsega dejavnosti v letu 1973 na področju splošne 
oziroma skupne porabe ter o omejitvi njihove porabe v letu 1973 
(Uradni list SRS, št. 41/73) in 190. člena statuta občine Postojna je 
skupščina občine Postojna na seji zbora združenega dela, zbora kra­
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 21. junija 1974 
sprejela

*
ODLOK

O PRENOSU PRESEŽKA DOHODKA PRORAČUNA 
ZA LET01973

1. člen
Presežek dohodkov nad dovoljeno porabo dohodkov proračuna za 

leto 1973 v višini 224.571,95 dinarjev se prenese na sklad za pospe­
ševanje kmetijstva občine Postojna.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1974.
Št.: 400-8/74 ^ -
Postojna, 21. junija 1974

Predsednik 
ALEKSANDER BIZJAK, L r.

Na podlagi 16. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS št. 16/67), 190. in 191. člena statuta občine Postojna je 
skupščina občine Postojna na seji zbora združenega dela, zbora kra­
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 25. julija 1974 
sprejela

ODLOK
O SPLOŠNI PREPOVEDI GRADITVE IN PARCELACIJE V RE­
ZERVATU PREDVIDENEM ZA GRADNJO AVTOCESTE Al 
ŠENTILJ-BERTOKI, ODSEK RAZDRTO-SENOŽECE NA POD­
ROČJU OBČINE POSTOJNA

1. člen
Da se zagotovi izvajanje programa izgradnje osnovnega prometnega 

omrežja po predlogu Republiške skupnosti za ceste Ljubljana se ugo­
tavlja splošni interes za izgradnjo avtoceste in razglaša splošna za­
časna prepoved graditve in parcelacije zemljišč na območju rezervata 
avtoceste A 1 Šentilj-Bertoki, odsek Razdrto-Senožeče.

' A..

2. člen
Splošna začasna prepoved graditve in parcelacije zemijišč velja za 

območje od naselja Razdrto do občinske meje in sicer:
Od končne točke cestnega odseka Postojna-Razdrto (km 53,800, 

začetek kilometraže 0,000 pri Dolgem mostu), preide trasa nove 4 
pasovne avtoceste obstoječo cesto 1/6 v nadvozu, poteka dalje na 
severni strani naselja Razdrto do km 54,500, kjer je projektiran pri­
ključek oz. razcep za avtocesto Razdrto-Gorica. Od tu se v nasipu 
približa pobočju pod obstoječim kamnolomom Razdrto, preide v 
dvocevni 796 m in 748 m dolg predor in se nadaljuje do občinske 
meje v smeri proti naselju Senožeče.



296 URADNE OBJAVE Št. 18 — 2. avgusta 1974

Širina rezervata je 300 m pri naselju Razdrto, kjer je predviden 
razcep za avtocesto Razdrto-Gorica pa 450 m.

3. člen
Točen potek trase avtoceste in rezervata je razviden iz Investicij­

skega programa gradnje avtoceste Al na odseku Razdrto-Senožeče 
in grafičnega prikaza rezervata, ki ju je izdelala Republiška skupnost 
za ceste, strokovna služba, Ljubljana, v mesecu juniju 1974 in je 
sestavni del tega odloka.

4. člen
Investitor izgradnje odseka ^avtoceste Razdrto-Senožeče Repu­

bliška skupnost* za ceste je dolžna v času izgradnje zagotoviti ob 
upoštevanju urbanističnega mnenja št. 73-1 izdanega pri „Invest 
biro*' Koper v maju 1973 in določil odloka o urbanističnem redu v 
občini Postojna (Ur. objave št. 2/68) ter pripombe, ki so bile podane 
s strani SO Postojna ob priliki posveta v zadevi uveljavitve splošne 
prepovedi graditve na območju rezervata avtoceste Razdrto-Bertpki 
z dne 5/12-1973 nemoten urbani razvoj naseda Razdrto ter ohra­

nitev vseh komunikacijskih in komunalnih naprav na prizadetem 
območju.

?
5. člen

Prepoved velja do dokončanja izgradnje odseka avtoceste Raz­
drto-Senožeče in sicer za območje, ki je na področju občine Po­
stojna, nakar bo prizadeto območje podvrženo določilom zakona o 
javnih cestah (Uradni list SRS, št. 51/71).

i
6. člen ,

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 351-203/74-3/12
Postojna, 25. julija 1974

Predsednik 
ALEKSANDE BIZJAK, 1. r.

'Na podlagi 9. in 190. člena statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega zbora dne 21. junija 1974 sprejela

ODLOK ,
O IMENOVANJU ČASTNEGA OBČANA OBČINE POSTOJNA

) ' ' '

1. člen
Za izjemne napore v predvojnem, medvojnem in povojnem ob­

dobju ter za zasluge pri graditvi samoupravne socialistične domovine, 
katerih sadovi se zrcalijo na področju vseh oblik samoupravnih od­
nosov v krajevnih skupnostih, občinah in socialistični republiki Slo­
veniji, se SERGEJ KRAIGHER, rojen 30. maja 1914 v Postojni 
proglasi za častnega občana občine Postojna.

2. člen**
Ta odlok ve(ja takoj in se izda v obliki posebne listine.
Št.: 110-2/74
Postojna, 21. junija 1974

Predsednik 
ALEKSANDER BIZJAK, 1. r.

06č!NA SEZAMA
Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 

(Uradni list SRS, št. 16/67 in 27/72) in na podlagi 181. člena 
statuta občine Sežana je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji druž­
benopolitičnega zbora, dne 26. julija 1974, sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O UREDITVENEM 
NAČRTU ZA MESTO SEŽANA

1. člen
Prvi odstavek 1. člena odloka o ureditvenem načrtu za mesto 

Sežana (Uradni glasdik, št. 19/66) se spremeni tako, da se na koncu 
odstavka črta ,,pika" in doda besedilo: „in št. 74-79".

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 350-7/74-3 
Sežana, 26. julija 1974

Predsednik 
Boris Bemetič, 1. r

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67 in 27/72) in 181. Člena statuta občine 
Sežana je skupščina občine Sežana na sčji zbora združenega dela, na 
seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora, 
dne 26. julija 1974, sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O ZAZIDALNEM 
NAČRTU KARE II „POD BOLNICO" V SEŽANI

1. člen
Za prvim odstavkom 1. člena odloka o zazidalnem načrtu KARE 

II „Pod bolnico" v Sežani (Uradne objave, št. 5/68) se doda nov 
drugi odstavek, ki se glasi:

„Elaborat št. 73/52, ki ga je izdelal Invest-biro Koper in ki 
obdeluje področje med Partizansko cesto, cesto za Bolnico Ivana 
Regenta, novo projektirano Kolodvorsko cesto in rezervatom bolniš­
nice,^ je sestavni del zazidalnega načrta KARE II „Pod bolnico" v 
Sežani.

Dosedanji drugi odstavek postane tretji odstavek.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Štev.: 350-8/67-3
Sežana, 26. julija 1974

Predsednik 
Boris Bemetič, 1. r.

Na podlagi 181. člena statuta občine Sežana je skupščina občine 
Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih 
skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora, dne 26. julija 1974, 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O DRUŽBENI MATERIALNI PO­
MOČI OBČANOM

1. člen \
V odloku o družbeni materialni pomoči občanom (Uradne objave, 

št. 11 /70 in 1 /71) se 14. člen spremeni tako, da se glasi:



Št. 18 — 2. avgusta 1974 -URADNE OBJAVE* 297

„Gomjo mejo stalne, začasne in enkratne denarne pomoči in 
pomoči za šolanje določi izvršni svet občinske skupščine."

2. člen
Drugi odstavek 18. člena se spremeni tako, da se glasi:
„0 pravici do kritja stroškov varstva iz prejšnjega odstavka tega 

člena odloča upravni organ, pristojen za zadeve socialnega varstva."

3. člen
20. člen se spremeni tako, da se glasi:
„0 pravici do delnega ali celotnega plačila oskrbnih stroškov v 

socialnih zavodih odloča upravni organ, pristojen za zadeve social­
nega varstva."

4. člen
Naslov ,JV. Družbena pomoč za plačilo stroškov zdravstvenega 

varstva" in člen 21 do vključno 22 se črtajo.

5. č}en
24. člen se spremeni tako, da se glasi:
„0 dodelitvi družbene pomoči odloča upravni organ, pristojen za 

zadeve socialnega varstva. ^
O posameznih odločitvah upravnega organa se obvesti tudi kra­

jevno skupnost."

6. člen
27. člen se črta.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.l 554-2/J0-4 
Sežana, 26. julija 1974

Predsednik 
Boris Bemetič, 1. r.

Na podlagi 68. člena zakona o financiranju družbenopolitičnih 
skupnosti (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 in 43/70), 182. 
člena 'statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 3/74) je zbor 
združenega de!a skupščine občine Sežana na seji, dne 26. julija 1974, 
sprejel 't.

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI SKLADA ZA NA­
GRADE 28. AVGUST

l.člen
5. člen odloka o ustanovitvi sklada za nagrade 28. avgust (Uradne 

objave, št. 15/69 in 16/73) se spremeni tako, da se glasi:
„Sk!ad upravlja upravni odbor, ki ima 9 članov.
Tri člane delegira občinska skupščina izmed svojih delegatov, po 

enega delegata pa delegirajo Občinska konferenca SZDL Sežana, 
Občipska konferenca ZK Sežana, Občinska konferenca ZMS Sežana, 
Občinski odbor ZZB NOV Sežana in Občinski sindikalni svet Sežana. 
Predsednik občinske skupščine je član upravnega odbora po polo­
žaju. -

Predsednik upravnega odbora je predsednik občinske skupščine*
Mandatna doba članov upravnega odbora traja 4 leta."

POPRAVKI 
statuta občine Sežana

Ob primerjavi objavljenega besedila (Uradne objave, št. 3/74) z
izvirnikom je bilo ugotovljeno, da so se v besedilo vrinile tiskovne
napake in sicer:

1. V preambuli statuta je med besedama „načel in" izpadlo 
besedilo „ustave SFRJ";

2. V 15. členu se beseda „izobražujejo", ki stoji na koncu prvega 
odstavka, pravilno glasi „izboljšujejo";

3. V prvi alinei 34. člena je za besedama „še posebej" izpadla 
beseda „skrbi";

4. V prvi vrstici 60. člena se beseda „posameznih" pravilno glasi 
„povezanih";

5. V peti vrstici 65. člena se besedi ,,ena tretjina" pravilno glasita 
„ene tretjine";

6. V 66. členu je beseda „absolutno" odveč, zato se črta;
7. V 84. členu se beseda „območja" pravilno glasi „območje";
8. V 103. členu se besedilo na koncu teksta „v neposrednih 

organizacijah In skupnostih" pravilno glasi „neposredno v organi­
zacijah in skupnostih"; '

9. V predzadnji vrstici drugega odstavka 121. člena se beseda 
„preprečuje" pravilno glasi „preprečujejo";

10. V tretji vrstici 136. člena je za besedo „občanov" izpadla beseda 
„in";

11. Drugi odstavek 143. člena je odveč, zato se črta;
12. V tretji alinei 145. člena se v drugi vrstici beseda „drugih"/ 

pravilno glasi „drugim";
13. V.tretji vrstici 146. člena je za besedam^ krajevnih skupnosti"

izpadla beseda „in"; * '
14. V prvi vrstici 181. člena se beseda ,.krajevne" pravilno glasi 

krajevnih"; ^
15. V drugi vrstici 1^3. člena je pred besedo „skrbi" izpadla 

„vejica";
16. V drugi vrstici 225. člena se beseda „izdane" pravilno glasi 

„izdanim";
17. V drugem odstavku 234. člena se na začetku teksta besedilo 

„skupščina družbenopolitične skupnosti" pravilno glasi „občin- 
ska skupščina";

18. V tretji vrstici 252. člena je beseda „skupščine" odveč, zato se 
črta;

19. V Poglavju X. - Akti občinske skupščine in njenih organov je 
besedilo 276. člena dejansko del besedila 275. člena in tvori 
njegov drugi odstavek, zato se številka 276 kot nepotrebna črta.

Na podlagi prvega odstavka 11. člena zakona o komunalnih 
delovnih organizacijah (Uradni list SRS, št. 16/67) in odloka o 
ukrepih neposredne družbene kontrole cen za proizvode in storitve,^ 
je zbor združenega dela skupščine občine Sežana na seji, dne 26. 
julija 1974, sprejel

SKLEP
O SOGLASJU K POKOPALIŠKIM PRISTOJBINAM KRAJEVNE 
SKUPNOSTI SEŽANA ZA VAS ŠMARJE IN DEL VAS! DANE PRI 
SEŽANI

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 113-1/69-1 
Sežana„26. julija 1974

Predsednik 
Jože Testen

1-
Žbor združenega dela soglaša s pokopališkimi pristojbinami, kijih 

Krajevna skupnost Sežana sprejela na seji sveta, dne 15. 1. 1974.

2.
Pokopališke pristojbine so naslednje:



298 -URADNE OBJAVE* Št. 18 — 2. avgusta 1974

1. Vrstni grobovi:
- za odrasle 

za prvih 10 let 
za vsakih nadaljnjih 10 let

- za otroke 
za vsakih 10 let 
zà vsakih nadaljnjih 10 let

2. Družinski grobovi:
-za prvih 10 let
- za vsakih nadalji^ih io let

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-5/74-3
Datum: 26/7-1974 ^

* Predsednik zbora
Jože Testen

KRAJEVNA SKUPNOST HRPELJE

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 
3/73) in po odločitvi delovnih ljudi in občanov naselij Hrpelje in 
Kozina na referendumu dne 23. junija 1974, je svet krajevne 
skupnosti Hrpelje na svoji seji dne 29. julija 1974 sprejel

SKLEP
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IZGRAD­
NJE OTROŠKEGA VRTCA V HRPELJAH

Za naselje Hrpelje in Kozina se uvede samoprispevek v denaiju za
sofinanciranje izgradnje otroškega vrtca v Hrpeljah.

'
2.

Samoprispevek se uvaja za dobo treh let in sicer od 1. oktobra 
1974 do 30. septembra 1977.

3.
Ta izgradnja otroškega vrtca mora biti izvršena do 1. septembra 

1975. leta.

5.
Samoprispevka so oproščeni:

- občani od socialnih podpor, invalidnin, pokojnine z varstve­
nim dodatkom, otroškega dcdatka, štipendije učencev in študentov 
ter od nagrad, kijih prejemajp učenci v gospodarstvu;

- občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja, ki ne 
presegajo 1200 dinaijcv if^sečno;

- občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki ne presegajo 1000 
dinarjev mesečno;

- občani, ki plačujejo davek od kmetijske dejavnosti, če letni 
katastrski dohodek ne presega 500 dinarjev na gospodarstvo in jim je 
dohodek od kmetijske dejavnosti edini vir preživljanja;

- občani, ki imajo dohodek od opravljanja obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti v celoti za tisto leto, ko imajo pravice do 
oprostitve in olajšav po zakonu o davkih občanov.

Samoprispevek zavezancev, določenih v prvi in drugi alinei 4. 
točke tega sklepa, obračunavajo, odtegujejo in nakazujejo izplače­
valci ob izplačilu osebnih dohodkov, nadomestil in pokojnin.

Samoprispevek zavezancev, določenih v tretji m četrti alinei 4. 
točke tega sklepa, obračunava in odteguje pristojni občinski upravni 
organ davčne službe.

7.
Izgradnja otroškega vrtca v Hrpeljah bo stala 2,970.000 dinarjev; 

predvideni znesek, ki bo zbran s samoprispevkom pa bo znašal 
400.000 dinaijev.

8.
Samoprispevek se plačuje na posebni zbiralni račun krajevne 

skupnosti Hrpelje.

9.
Za izgradnjo otroškega vrtca v Hrpeljah je neposredno odgovoren 

svet krajevne skupnosti Hrpelje.

* 10.
Za zbiranje sredstev samoprispevka je neposredno odgovoren svet 

krajevne skupnosti Hrpelje, ki izvaja tudi nadzor nad pobiranjem in 
uporabo sredstev, zbranih s samoprispevkom.

100,00 din
100.00 din

50,00 din 
50,00 din

150.00 din 
150,00 din

4.
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki imajo stalno prebiva­

lišče v naseljih Hrpelje in Kozine in ga plačujejo:
- občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmeija ozi­

roma nadomestila, ki presegajo 1200 dinarjev mesečno od neto 
osebnih dohodkov, po stopnjil^ %;

- občani, ki imajo dohodek od pokojnin, ki presegajo 1000 
dinaijev mesečno, po stopnji 1,5 %;

- občani, ki so zavezanci davka od kmetijske dejavnosti po 
stopnji 1,5 %;

- občani, ki so zavezanci davka od opravljanja obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti, od opravljanja intelektualnih storitev, ter od 
avtorskih pravic in patentov ter tehničnih olajšav, od osnov za 
prispevek 1,5 %

11.
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačujejo v določenem roku, 

se obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi zaključni račun. 
Zaključni račun sprejme organ, ki je uvedel samoprispevek in se 
objavi na način kot je bil objavljen akt o uvedbi samoprispevka.

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
Štev.: 437-11/74 
Hrpelje, 29. julija 1974

Predsednik sveta: 
MIRO ŠKAPIN,!.r.


